dominus abbas per litteram predictam, quod compareret coram dicto 
domino episcopo ad proponendum coram eo, si quid pro se haberet 
quare ad provisionem memoratam procedere non deberet. "Tenor 
certificacionis talis est :— 

Reverendo in Christo patri domino Olivero Dei gratia Lincolnie 
episcopo suus humilis et devotus Nicolaus clericus archidiaconi 
Norhamtonie obedienciam, reverenciam pariter et honorem. Man- 
datum vestrum in hec verba recepi: Oliverus permissione divina, 

et cetera omnia ut supra notantur. Noverit igitur, reverenda pa- 
ternitas vestra, quod die sancti Dionisii, scilicet vii. idus Octobris, 
anno Domini supradicto, ad concilium per dominum Cantuarie et 

socios suffraganeos tunc ibidem celebratum, predictas reserva- 
cionem, decretum et inhibicionem plenarie et distincte dicto 

domino abbati presencialiter exposui et puplicavi; cetera omnia 
in dicto mandato vestro contenta fideliter exequendo sub presencia 

discretorum virorum magistrorum Johannis de Lacy et Roberti 
ejus germani, ac Radulphi de la Ryvere clericorum et aliorum 

etiam testimonio fideliter sum executus. In cujus rei testimonium 
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has litteras meas vobis transmitto patentes. Datum Londo- 
niis, etc. 

Post hec fecit dominus Episcopus inquiri de advocacione ec- 
clesie de Cloptona, et de valore ejusdem per litteras suas 
directas officiali archidiaconi Norhamtonie, quarum certificacio 

hec est :— 
Reverendo in Christo patri e£ domino Olivero Dei gratia Lin- 

colnie episcopo, suus humilis et devotus Officialis archidiaconi 
Norhamtonie salutem, Et cum summo obediencie debito reveren- 
ciam pariter et honorem. Noverit vestra paternitas reverenda me 

ad mandatum vestrum tam super ecclesiam de Cloptona quam 
personas Willelmi Campiun de Irtlingburgo, pro cujus provisione 
vobis per sanctissimum patrem dominum Martinum papam / scrip- 
tum est, et dicti Thome fili Gilberti Cappellani ad dictam 
ecclesiam presentati, in pleno loci capitulo inquisicionem dili- 
gentem fecisse, per quam quidem accepi, quod dicta ecclesia vacat 
et cepit vacare die Dominica scilicet in vigilia sancti Michaelis 
proximo preterito per mortem domini Johannis de Camerwelle 
ultimi rectoris ejusdem. Abbas et conventus de Burgo sancti 
Petri sunt veri patroni ejusdem ecclesie, que non est litigiosa nec 
pensionaria. Valet autem ipsa ecclesia decem marcas et amplius 

annuatim una cum porcionibus decime garbarum, quas sacrista de 
Burgo sancti Petri et prior e£ canonici Huntendonie percipiunt in 
eadem. De personis dictorum Willelmi et Thome dicit capitulum 
se nichil scire, eo quod eisdem sunt ignote; ex concessione tamen 
dicti Thome didicit dictum capitulum ipsum alibi beneficiatum